rm

Ctyiéelistové silové skli¢idlo @ 510, valcové, s otvorem,
Celisti 1,5 x 60°

Kéd produktu:
EAN:

Celni tarif:
Hmotnost:
Dostupnost:
Zpusob prepravy:

29-NIT-224
4049794063880
8466 2091
284,00 kg
na dotaz
spedice

FCIHE)

244 666,94 K¢ bez DPH

ssoes00ks 296 047,00 KC s DPH

10 068,60 € bez DPH

is2000¢ 12 183,00 € s DPH

Oceloveé télo. VSechny kluzné plochy jsou kalené a brou$ené pro vysokou pfesnost hazeni a dlouhou Zivotnoks Maznice v kazdé

zakladni Gelisti.

Silové skli¢idlo v¢. 1 sady kalenych zakladnich a mekkych hornich ¢elisti, montaznich Sroubl a trubkového vytahovaciho adaptéru pro polotovar

Parametry

A

D

kg

Max.sila kN

Moment setrvaénostikgf/m?
O min

T

Vhodné mékkeé celisti

X

Zdvih pistu

610

60

284

90

15,2
24.5

65
HC24-1
73

26

B

H

L

Max.tlak kN

N max

Ozubeni

U max

Vhodné nahradni celisti
Y

7]
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463.6
205

26.5
139.9
3x60°
M215x 3
HJ24-1
180

610
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M

Max.up.sila daN
O max

R

U/min max
Vhodny valec
Zdvih celisti

520

8 x M24
6

234
87.5

25

1000
ML3320
12

W //s=rvis|
KOVOSTROJ

Kovostrojservis, spol. s.r.0., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IC: 05324441, DIC: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz


https://www.upinani-nastroju.cz/data/katalog/stranky/2021/2021-57.pdf

